Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 

LOTE III  

 

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA ‐ ME  

CNPJ  Nº  10.949.656/0001‐09  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

Leia-se:  

LOTE III  

 

EMPRESA: RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO LTDA  

CNPJ  Nº  43.914.734/0001‐99  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2023. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian